
     Nadleśnictwo Gostynin

1

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja Nr  1/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gostynin

z dnia 8 stycznia 2024 roku.

w sprawie:   ustalenia cen detalicznych sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gostynin 
obowiązujących od 08.01.2024 roku.

znak:   ZG.805.2.2023

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 

1994 r. oraz w oparciu o Zarządzenie Nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w 

Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (znak: 

EM.800.3.2023), Decyzję nr 171 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 

12 października 2023 r. w sprawie okresów sprzedaży i zasad ustalania cen w 2024 

roku jak i wytycznymi zawartymi w piśmie:

 z 06.12.2023r. (znak: EM.801.3.2023)

dotyczącymi ustalenia cen detalicznych na rok 2024  postanawiam, co następuje:

§ 1.

Ustalam ceny detaliczne sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gostynin wg Załącznika 
nr 1.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Jacek Liziniewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gostynin

/Podpisano elektronicznie/



     Nadleśnictwo Gostynin

2

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl


		2024-01-08T13:29:55+0000
	Jacek Liziniewicz




